
ZARZĄDZENIE NR 694/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 109/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 
składu osobowego Rady Rozwoju Gospodarczego w Wałbrzychu III kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie §10 ust. 5 i §15 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 327/2024 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 109/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 lutego 2024r. w sprawie składu 
osobowego Rady Rozwoju Gospodarczego w Wałbrzychu III kadencji w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

1) „4. Przedstawiciele spółek miejskich: 
- Arkadiusz Grudzień (InVałbrzych Sp. z o.o.); 

- Rafał Palonek (Górnik Kosz Sp. z o.o.)". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru  
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D532E157-07EA-4BED-BD88-BDEB05ADE97E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 694/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


